
Kittilän Ihmiset ry 

Toimintasuunnitelma 2010 

 

Yhdistyksemme toiminta käynnistyi viime vuonna hyvin. Nyt, helmikuussa 2010, jäsenmaksunsa maksaneita 

henkilöjäseniä on 164. Muutaman ensimmäisen toimintakuukauden aikana toimme lähes 100 kittiläläistä 

virkistyslomalle Leville. Lomiin oltiin tyytyväisiä ja niitä järjestetään edelleen kesän alussa ja lokakuussa. 

Luonnollisesti yhdistyksen rahatilanne määrää kuinka monta ihmistä me lomalle voimme kutsua. 

Toimintavuosi 2010 alkoi hyvin: Särestön kamarikonsertit kutsui kittiläläisiä Oloksen Polar Centerissä 

järjestettyyn pianokonserttiin. Kaikki eivät mahtuneet Pasmalta saatuun 55-paikkaiseen linja-autoon. 

Apuun tuli Kinos Safaris.  Ennen konserttia LeviSummit tarjosi varhaisen päivällisen. Kahvit juotiin Oloksella, 

kiitos Laplanhotels. 

Toivottavasti saamme Särestön kamarikonserteilta lisää kutsuja. 

Jotta mahdollisimman monet kittiläläiset pääsisivät mukaan, ehdotamme, että perinteisten lomien lisäksi 

elokuussa järjestetään LeviSummitissa  aikuisten illallistanssiaiset. Tapahtuma alkaa lounaalla. Iltapäivällä 

Yrjö Niemelä näyttää auditoriossa kittiläläisten elämää 1960-luvulla kuvaavia filmejä. Illallisten jälkeen 

yhdistyksemme vieraat yöpyvät Panorama-hotellissa ja aamiaisen jälkeen on kotimatka. Kutsumme 

tanssiaisiin 200-300 kittiläläistä aikuista. 

Haluaisimme myös järjestää yli 65-vuotiaiden yhteislaulutilaisuuden. 

Tulo- ja menoarvio 2010 

Virkistyslomat maksavat lähes 100 euroa/henkilö. Hintaan sisältyy majoitus, aamiaiset, kolme lounasta ja 

kaksi illallista.  Illallistanssiaiset maksavat n. 40 euroa/henkilö. Hintaan sisältyy majoitus ja ruokailut. 

Hallitus esittää henkilöjäsenmaksuksi tälle vuodelle 20 euroa (enemmänkin saa maksaa). Jäsenmäärä 

noussee tänä vuonna noin 200:aan ja jäsenmaksutuloja kertyisi näin runsaat 4 000 euroa. Nyt 

toimintaamme tukevilta yrityksiltä saadaan yhteensä noin 5 000 euroa. 

Vuosi 2010 on toimintamme jatkuvuuden kannalta merkittävä. Meillä on mahdollisuus nyt keväällä hakea 

toiminta-avustusta RAY:ltä vuodelle 2011. Ainakin tämä vuosi on pärjättävä jäsenmaksuilla ja lahjoituksilla. 

Loman järjestäminen 100 ja tanssiinkutsu 250 henkilölle maksaa yhdistykselle yhteensä noin 20 000 euroa. 

Rahoitusvaje olisi 11 000 euroa. Tämä on katettava joko tukijoiden avokätisyydellä tai korottomalla lainalla, 

samoin kuin viime vuonnakin. 

Hallitus   

 

  

 


